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ZN 2.ST.

ZN 2.ST.

ZN 2.ST.

ZN 2.ST.

ZN 2.ST.

ZN 2.ST.
ZN 2.ST.

ZN 2.ST.
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ZNANOST, FILOZOFIJA IN TEORIJA ZDRAVSTVENE
NEGE

RAZISKOVANJE IN RAZISKOVALNA METODOLOGIJA
PROMOCIJA ZDRAVJA IN PRIMARNO ZDRAVSTVENO
VARSTVO

TEORETICNE IN EMPIRICNE ANALIZE V
ZDRAVSTVENI NEGI

MANAGEMENT IN EKONOMIJA V ZDRAVSTVU IN
ZDRAVSTVENI NEGI

SOCIOLOSKA, PSIHOLOSKA IN PRAVNA VPRASANJA
V ZDRAVSTVENI NEGI

PEDAGOGIKA Z OSNOVAMI ANDRAGOGIKE
GERONTOLOSKA ZDRAVSTVENA NEGA

PERIOPERATIVNA ZDRAVSTVENA NEGA
JAVNO ZDRAVJE

SIMULACIJE V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI NEGI

INFORMATIKA V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI NEGI
UVOD V BIOINFORMATIKO

UPORABNO RACUNALNISTVO ZA BIOINFORMATIKO
MULTIVARIATNE STATISTIENE METODE

RACUNALNISKA GEOMETRIJA ZA BIOINFORMATIKO
PODATKOVNO RUDARJENJE IN ISKANJE NOVEGA
ZNANJA

MOLEKULARNA BIOFIZIKA

INFORMACIJSKO KOMUNIKACIJSKE TEHNOLOGIJE V
BIONFORMATIKI

ALGORITMI IN PODATKOVNE STRUKTURE V
BIOINFORMATIKI

IZBRANA POGLAVJA 1Z BIOFIZIKE

OSNOVE MOLEKULARNE IN CELIENE BIOLOGIJE
TEORETIENA BIOFIZIKA

BIOINFORMATIKA IN GENETSKE RAZISKAVE

DNA MIKROMREZE IN ANALIZA EKSPRESIJE GENOV
ZDRAVSTVENA INFORMATIKA

PROTEINSKE STRUKTURE IN PROTEOMIKA
HUMANA MOLEKULARNA GENETIKA-IZBRANA
POGLAVJA

NAPREDNE RAZISKOVALNE METODE V
BIOINFORMATIKI

KAKOVOST V ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH
ORGANIZACIJAH

PROCESNI MANAGEMENT V ZDRAVSTVENIH IN

SOCIALNIH ORGANIZACIJAH

32

32

93

32

30

84

89

99
28

19
19

19

19
28

19

19
19

19

35

81

11

10

12

11

10

10
16

13
14

17

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

0%

0%
0%

0%

0%
13%

8%
7%

0%

0%
8%

7%

25%
8%

21%
0%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

12%

Predavanja
91% 9%
100% 0%
100% 0%
89% 11%
0% 0%
100% 0%
90% 10%
100% 0%
100% 0%
90% 10%
100% 0%
100% 0%
88% 0%
92% 0%
93% 0%
100% 0%
100% 0%
92% 0%
93% 0%
75% 0%
92% 0%
79% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
100% 0%
88% 0%

9%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

0%

0%
0%

0%

10%
13%

15%
0%

0%

11%
0%

0%

0%
0%

14%
0%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

18%

Seminarji

91%
90%
92%
100%

0%

91%
100%
100%

100%
90%

100%

90%
88%

7%
14%

100%

78%
8%

14%

0%
15%

86%
100%

0%

0%
100%

100%
100%
100%

0%

82%

0%

10%

8%
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0%

9%

0%

0%

0%
10%
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0%
0%

0%
0%

0%

0%
0%

0%

0%
0%
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0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%
0%

0%

10%
19%

8%
7%

0%

0%
8%

%

25%
8%

14%
0%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

24%

Vaje

82%
100%
92%
100%

100%

91%
100%
100%

100%
100%

100%

80%
81%

85%
86%

100%

100%
92%

86%

75%
92%

86%
100%

100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%

76%

18%

0%

8%

0%

0%

9%

0%

0%

0%
0%

0%

10%
0%

8%
7%

0%

0%
0%

%

0%
0%

0%
0%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

Samostojno delo

9% 82%
10% 90%
0% 92%
0% 78%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
10% 90%
6% 94%
0% 92%
0% 93%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
7% 93%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 94%

9%

0%

8%

22%
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0%

0%

0%

0%
0%

0%

0%
0%

8%
7%

0%

0%
0%

0%

0%
0%

0%
0%

0%

0%
0%
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0%

6%

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE
NE

NE

NE
DA

DA
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NE

NE
NE
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NE
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NE

NE

NE
NE

NE

NE

NE

NE
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EKONOMIKA V ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH
ORGANIZACIJAH
VPLIV OKOLJA NA ZDRAVJE

SISTEM RAZVOJA KADROV V ZDRAVSTVENIH IN
SOCIALNIH ORGANIZACIJAH

STANDARDIZACIJA NA PODROCJU
ZDRAVSTVENEGA IN SOCIALNEGA VARSTVA

RAVNANJE Z LJUDMI IN KOMUNICIRANJE V
ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH ORGANIZACIJAH
ZDRAVSTVENA NEGA ZENSK Z GINEKOLOGIJO IN
PORODNISTVOM

JAVNO ZDRAVJE S HIGIENO, EPIDEMIOLOGIJO,
EKOLOGIJO IN PREHRANO

DIAGNOSTICNO-TERAPEVTSKI PROGRAM
MIKROBIOLOGIJA S PARAZITOLOGIJO

ZDRAVSTVENA IN SOCIALNA ZAKONODAJA

ANATOMIJA, FIZIOLOGIJA, PATOLOGIJA
SOCIOLOGIJA ZDRAVJA IN BOLEZNI
KLINIENO USPOSABLJANJE

PROMOCIJA ZDRAVJA IN ZDRAVSTVENA VZGOJA
DIAGNOSTICNO TERAPEVTSKI PROGRAM

ZDRAVSTVENA NEGA STAROSTNIKA Z GERIATRIJO
BIOFIZIKA, BIOKEMIJA

ANGLESKI JEZIK (IZBIRNI PREDMET)

ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE IN
ZAKONODAJO

ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE IN
ZAKONODAJO

VPLIV OKOLJA NA VAROVANJE ZDRAVJA
REHABILITACIJA

PROMOCIJA ZDRAVJA IN ZDRAVSTVENA VZGOJA
KOMUNIKACIJA V ZDRAVSTVU

BIOFIZIKA, BIOKEMIJA

ZDRAVSTVENA NEGA

INFORMACIJSKO KOMUNIKACIJSKE TEHNOLOGIJE V
ZDRAVSTVENI NEGI

ZDRAVSTVENA NEGA OTROKA IN MLADOSTNIKA S
PEDIATRIJO

ZDRAVSTVENA NEGA ZENSK Z GINEKOLOGIJO IN
PORODNISTVOM

ZDRAVSTVENA NEGA INTERNISTICNEGA BOLNIKA Z
INTERNO MEDICINO
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70
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16

16

16
16

16
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392
182
108
391
182
188

50
194

78

156
311

179
275
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210

210

210

17
17

15

17

130
142
126

128
125
13
20

126

63
120

127
74
117
126
128
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41%
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13%

0%

12%
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0%
100%

0%
9%
4%
3%
0%
6%
2%
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10%
0%
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0%
7%

1%
4%
5%
4%
2%
5%

5%

10%

Predavanja

59%
88%

87%
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82%

75%

100%
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82%
93%
92%
50%
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95%
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83%
95%
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86%
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12%
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0%

6%

25%
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0%

0%
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3%
4%
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6%
5%
0%
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0%

5%
1%

6%
4%
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13%
3%
3%

3%
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18%

20%

0%

18%

0%

0%
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0%

0%
1%
1%
2%
0%
2%
3%
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5%
2%
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2%

2%
4%
2%
3%
1%
2%

4%

8%

Seminarji

6%
82%

80%
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82%

50%

100%
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100%
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9%
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87%
50%
76%
91%
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83%
88%
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92%
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0%
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3%
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0%

41%
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0%

6%

0%

0%

0%
100%

0%
13%
3%
1%
0%
4%
2%
0%
0%
4%

0%

2%
1%

1%
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3%
2%
1%
3%

1%

4%

Vaje

59%
94%

93%

100%

94%

50%

100%

100%
0%

100%
83%
86%
83%

100%
88%
84%

100%
95%
81%
100%

89%
76%

83%
86%
91%
87%
85%
83%

93%

83%

0%
6%

7%

0%

0%

0%

0%

0%
0%

0%
4%
8%
14%
0%
8%
8%
0%
5%
9%
0%

6%
5%

14%
11%
6%
8%
14%
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5%

11%

Samostojno delo

12% 88%
0% 100%
7% 93%
0% 100%
6% 94%
0% 50%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
4% 7%
1% 89%
0% 85%
0% 50%
5% 86%
0% 90%
0% 85%
0% 95%
1% 87%
0% 100%
0% 90%
0% 89%
1% 87%
1% 91%
3% 66%
4% 84%
1% 84%
2% 94%
4% 91%
6% 84%

0%
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0%
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0%
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0%
5%
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0%
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DA
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ZDRAVSTVENA NEGA NA GINEKOLOSKO-
PORODNEM PODRO¢JU

ZDRAVSTVENA OBRAVNAVA VITALNO OGROZENIH

ZDRAVSTVENA NEGA NA PEDIATRIENEM PODRO¢EJU
EPIDEMIOLOGIJA IN HIGIENA

ANGLESKI JEZIK

NEMSKI JEZIK

PSIHOLOGIJA V ZDRAVSTVENI NEGI IN ZDRAVSTVU
ZDRAVSTVENA NEGA NA INTERNISTIENEM
PODRO¢EJU

ETIKA

OBVLADOVANJE BOLNISNIENIH OKUZB

BIOMEDICINSKA TEHNOLOGIJA IN SIMULATORJI

ZDRAVSTVENI INFORMACIJSKI SISTEMI
RAZISKOVANJE V ZDRAVSTVENI NEGI

210
207
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210
140
73
210
210
142
171
128
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180
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39
68
32
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93
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127
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0%
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2%
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1%
3%
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70%
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2%

Vaje

71%
7%
34%
15%
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38%
37%
64%
36%
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3%
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NE
NE
DA
DA
DA
DA
DA

DA
DA



